Администрация  муниципального образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2012

№ 129-п
О передаче многоквартирных домов
№ 1,2,3,4 дер. Старополье, № 1,2,4 дер. Овсище,

№ 133,134 дер. Кологриво в управление

ООО «Энергобаланс-Т»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, решениями общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах (Протоколы № 1,2,3,4 от 28.11.2012 г., № 5,6,7,8,9 от 29.11.2012 г., администрация МО Старопольское сельское поселение
постановляет:
1. Передать с 01.12.2012 года в управление ООО «Энергобаланс-Т» многоквартирные дома 1,2,3,4 дер. Старополье, 1,2,4 дер. Овсище, 133,134 дер. Кологриво.
2. Директору ООО «Реставрационные мастерские» Володиной О.А. в срок до 01.12.2012 года передать по Акту приема-передачи всю техническую документацию по вышеуказанным многоквартирным домам вновь избранной организации – ООО «Энергобаланс-Т».
3. Рекомендовать ОКК – до заключения договоров с управляющей организацией, сохранять сложившиеся договорные взаимоотношения по предоставлению услуг.

4. ООО «Энергобаланс-Т»:
4.1. Заключить договора управления вышеуказанными многоквартирными домами с собственниками помещений в МКД

4.2. Заключить договора обслуживания и о предоставлении коммунальных услуг с лицами и организациями, осуществляющими соответствующие виды деятельности
5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Старопольское сельское поселение

А.В. Голяка